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Det er rart med det. Det er til fjellet vi søker når vi skal 
hente inspirasjon. Til viddene, heiene og tindene. Til det 
jordnære, men likevel ruvende landskapet. Hva er det 
som trekker oss dit? Er det lyset, fargene eller den friske 
luften? Tyrilin bruker hele fjellets fauna og flora som  

inspirasjon. Hver eneste farge i vårt fargekart finnes  
også i fjellet, i bergarter, planter, mosekledde knauser 
og fjellbekker. Noen av fargene finnes bare noen 
dager, i det høsten setter inn, eller rett før vinteren 
kler om landskapet. Men de er like fullt fjellets farger, 
og vi har hentet dem til våre produkter.

Tyrilin er et av landets mest tradisjonsrike og anerkjente 
merker innen hyttebeis. Tyrilin er kjent for å produsere  
høykvalitets trebeskyttelse og vi har lang tradisjon 
og historie knyttet til vår norske kulturarv og fjellets 
farger. 

I dag er Tyrilin en serie av vakre, transparente 
produkter til innen- og utendørs bruk. Uansett 
hvor hytta befinner seg kan du være sikker på at 
vi har fargene som harmonerer med den lokale 
fargepaletten. For hvert fjellområde har sin unike lød  
og hver hytte har sitt eget preg.

Og hva er så «Lød»? Lød betyr preg, dybde og 
fargespill. Se på et hvilket som helst stykke tre, 
eller en ubehandlet hyttevegg, og de fleste vil 
være enige om at treet i seg selv er vakkert. Det er 
et levd liv, med kvister og årringer som forteller 

en historie. Med Tyrilins hyttebeis kan man la 
denne historien tre enda tydeligere frem. Løden  
og fargepreget Tyrilins hyttebeis gir, henter fjellets  
vakre lys og farger helt inn i hytta. 

Les mer om fjellets lød, og la deg inspirere av våre 
farger i denne brosjyren. Du kan også besøke oss på 
vår nettside, www.tyrilin.no for å se flere bilder, eller 
prøve vår fargevelger.
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tyrilin matt beis
Enten hytta ligger i granskogen, fjellbjørkbeltet eller fritt på snaufjellet så vil Tyrilins nye 
matte beis hente ut de vakre stemningene som fjellet, været og lyset skaper. Et matt uttrykk 
gir en ro og harmoni som alle besøkende vil påvirkes av.

opplev roen i en matt beis
Tyrilin Matt Beis er en unik beis for utvendig trebeskyttelse. Moderne teknologi og vår 
lange erfaring har gjort det mulig å fremstille en høykvalitets- og fremtidsrettet beis som 
beskytter og gir et naturlig matt uttrykk tilpasset den norske fjellheimen! 

Finishen er helmatt og uten glansrefleksjoner. Det fremhever det arkitektoniske og gir 
hytta et tøft, tidsriktig uttrykk. Vedlikeholdsintervall som tradisjonell beis gjør at hytta 
fremstår urnorsk, røff, velstelt og vakker over lang tid!

Tyrilin Matt Beis finnes i 15 flotte og tidsriktige farger hentet fra fjellets fargepalett. Velg 
blant vakre gråtoner inspirert av værbitt treverk og fjell, eller brune nyanser som gir varme 
og lunhet til hytta. Matt beis i sorte og mørke toner gir hytta et eksklusivt og tidsriktig preg! 

Tyrilin Matt Beis er spesialutviklet for å gi et vakkert matt utseende med langt 
vedlikeholdsintervall. 

Unik matt beis med lød og fargespill - trenger ingen grunning!

Denne hytta har Tyrilin Matt Beis 
i farge 1208 Kjerag. 

I høyeste grad en moderne farge – 
Tyrilin Matt Beis farge 1201 Kvitfjell 
gir et unikt og tidsriktig preg!

En flott fasade i den blå timen fremstår enda flottere i et 
vakkert dempet matt uttrykk. Denne hytta er behandlet 

med Tyrilin Matt Beis - 1212 Galdhøpiggen.

En mørk beisfarge, som 1209 Trollheim, får 
torvtak og naturelementer til å stå frem. 
Et godt samspill!

Hytta er beiset med Tyrilin Matt Beis i farge 
1202 Glittertind 
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en enestående hytte
Tyrilin Tjærebeis gir din hytte et eksklusivt utseende med mye lød og preg. Tyrilin Tjærebeis 
inneholder de naturlige egenskapene til tjæren, men er tilført dagens teknologi ved at 
tretjæren blandes med utvalgte oljer som gir optimal beskyttelse. Tjærebeisen forsterkes 
ytterligere med vakre, lysekte transparente fargepigmenter og sopphindrende midler. 
Resultatet er en vakker beis som føles luksuriøs og moderne, samtidig som den er godt 
forankret i vår kulturarv.

Transparent og fullt av liv
De transparente egenskapene i Tyrilin Tjærebeis henter frem trestrukturen og gir den en 
glans og lød som virkelig gir liv til treet. Tyrilin Tjærebeis passer spesielt godt til bygninger 
av tømmer og villmarkspanel samt stabbur, naust og gjerder, der man ønsker å kombinere 
det tradisjonelle med det moderne for å få et stilfullt utseende kombinert med lang levetid. 
Tjærebeisen kan påføres rett på treverket uten grunning. Velg blant 8 vakre ferdigfarger 
hentet fra naturens fargepalett, eller få din lokale forhandler til å blande din favorittfarge 
fra en av Tyrilin Tjærebeis’ to baser.

Unik blank lød og fargespill - trenger ingen grunning!
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Hytta er beiset med Tyrilin Tjærebeis i farge 
18 Sort

Ønsk gjestene velkommen med en varm og flott stemning.  
Her er fargen ett strøk Tyrilin Tjærebeis i 15 Brun og to strøk  
11 Lys/Vedlikeholdsbeis. 

tyrilin tjærebeis
Vår vakre høykvalitets utendørs tjærebeis er basert på naturproduktet tretjære, og tåler det 
tøffe klimaet i fjellet. Med Tyrilin Tjærebeis på veggen får du en unik hytte med lød, preg og 
en helt egen karakter som harmonerer med fjellfargene.

Med Tyrilin Tjærebeis - 593 Vidde fremheves 
treets struktur.En flott fasade i Tyrilin Tjærebeis farge 15 brun

Med ett strøk Tyrilin Tjærebeis i farge  
14 Mellombrun og to strøk 11 Lys/Vedilkeholdsbeis  

i kombinasjon med torv på taket, glir hytta  
flott inn blant fjellbjørk i vilt landskap.



Veggen er beiset med ett strøk Tyrilin Tjærebeis i farge 14 Mellombrun og to strøk 11 Lys/Vedilkeholdsbeis. 
Terrassen har fått ett strøk Tyrilin Terrassebeis i fargen Jerv som gir et matt moderne utseende. 

tyrilin terrassebeis
Vår slitesterke og værbestandige terrassebeis er laget for lange tøffe vintre 
og sommerens sviende høyfjellssol. Tyrilin Terassebeis kommer i blank og matt 
finish, begge med vakker lød og flott fargespill fra fjellets fargepalett.
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fjellets lød på terrassen
Tyrilin Terrassebeis kommer i fire vakre ferdigfarger og gir en flott og slitesterk 
terrasse i matt eller blank finish. Begge gir en flott lød og nydelig fargespill. På 
sommerstid er terrassen kanskje den mest brukte delen av hytta – vinterstid er den 
dekket av snø og is. Da gjelder det å ha en beis som tåler de tøffe påkjenningene. 
Det gjør Tyrilin Terrassebeis. Kombinasjonen mellom gode norske tradisjoner og 
moderne teknologi gjør beisen vakker, og som skreddersydd for vårt barske klima. 

Matt eller blankt utseende? 
På terrasser under tre år benyttes kun ett strøk, det gir et matt utseende. Terrassen 
vedlikeholdes med ett strøk etter 3 år uansett om man velger et matt eller blankt 
utseende. På terrasser over tre år kan du velge mellom blankt (tre strøk) eller matt 
(ett strøk) utseende. Nytt impregnert treverk skal kun behandles med ett strøk. 

Terrassebeis kan påføres fra 0°C på tørt og rimfritt underlag, og vil tåle regn  
og fuktighet bedre enn vanlige vanntynnbare terrasseoljer etter påføring. 
Beisen er forsterket med UV-absorbere og transparente pigmenter for best 
mulig værbestandighet og lød i treverket.

Unik lød og fargespill – blank eller matt overflate!

Friskt pust i soverommet med vegger i Tyrilin Interiør-
beis farge 13 Skumring. 

Tyrilin Terrassebeis i fargen Jerv i tre strøk gir 
et flott blankt utseende og skaper en særegen 
lød i samspill med solnedgangen.

Terrassen er beiset med ett strøk Varg for et 
matt utseende.

Terrassen er beiset tre strøk i fargen Gaupe som gir et blankt utseende og står 
godt mot hytteveggen som er beiset med Tyrilin Tjærebeis i farge 12 Gylden.
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Matt eller blank terrasse?

Tidsriktig grå terrasse i fargen Varg i tre strøk.



tyri tretjære
Tretjærebehandling er den eldste og mest tradisjonsrike måten å beskytte treverk på i vårt værharde 
land. Helt siden vikingtiden og tidlig middelalder har tretjære blitt brukt til å beskytte vikingskip og 
stavkirker. Tyri Tretjære er et naturprodukt av ren tretjære, som gir et vakkert patinert utseende.

I solveggen vil man etter hvert få et vakkert og patinert utseende. 
Ingen annen behandlingsform gjør hytta så integrert med naturen.
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tradisjon på hytteveggen
Tretjære er vår eldste behandlingsform, og en del av norsk byggeskikk. Mange historiske 
bygninger er behandlet med tretjære, og du finner det igjen bl.a. i de gamle stavkirkene 
som står like godt i dag, hundrevis av år etter de ble bygget. Dette vitner om et produkt med 
gode beskyttende egenskaper, men også om et produkt for de som er opptatt av tradisjoner.

Vakkert produkt tatt rett fra naturen
Tyri Tretjære består av ren tretjære, og påføres i varm tilstand eller tynnes ut med Tyri 
Balsamterpentin. Tretjære vil solblekes over tid. Dette vil gi hytta et unikt preg, avhengig av 
hvordan hytta står i terrenget og hvilke sider som vender mot sola.

Tyri Tretjære er en mørk, naturlig tretjære som benyttes til utvendig behandling av nytt, 
ubehandlet, impregnert eller tidligere tjærebehandlet treverk. Man bør merke seg at man blir bundet til 
fortsatt tjærebehandling i hele hyttas levetid ved valg av ren tretjære. 
Belønningen ligger i å få en makeløs, vakker hytte med historisk sus!

Vakkert patinert utseende

Mange historiske bygninger er behandlet med tretjære. Ikke uten grunn,  
den gir god beskyttelse og skaper et vakkert og særegent utseende.

Et modig valg betaler seg gjerne. Tyrilin Tretjære gir hytta et  
helt unikt og vakkert preg – ingen annen hytte vil ligne din!

Flotte kontraster hvor modernitet møter historie og hvitt møter 
sort. Tretjære gir en ekstra dimensjon til hyttedrømmen!

Over tid vil vær og vind gi et særegent preg på treet.
Tretjære beskytter treet ved å trenge godt inn i treverket.
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Denne store og åpne stua er gitt en avslappet stemning med fargen 13 Skumring. Taket er 
behandlet med 10 Kalkhvit som er avstrøket for å bevare trestrukturen i takpanelet. For å lande 
helhetsuttrykket er det valgt å olje gulvet med TreStjerner i farge 2032 Naturell brun.

Å tusle ut på badet i  
tidlig fjelllys blandet med 
farge 16 Morgenlød er en  

myk start på dagen.

Et par gamle ski gjør seg godt på en vegg 
behandlet med Tyrilin Interiørbeis i farge 
26 Gråtonet, her vist avstrøket.
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fjellets farger hele veien inn
Mange ønsker en hytte som harmonerer med naturen – også innvendig. Tyrilin 
Interiørbeis lar deg skape en total og helhetlig opplevelse av fjellet, fordi vår 
interiørbeis er laget for å passe sammen med våre øvrige hyttebeiser. De  
transparente fargene er med på å skape et flott fargespill, og et unikt og eksklusivt 
preg. Alle fargene er inspirert av det du ser utenfor – fjellets vakre farger og lød.

Vakker lød på ett strøk!
Tyrilin Interiørbeis er meget brukervennlig. Den er vanntynnbar og meget lett å 
påføre, og du trenger kun ett strøk! Påføring med pensel gir en flate med god 
innfarging. Ønsker du et mindre dekkende utseende kan du trekke av beisen med en 
lofri klut umiddelbart etter påføring. Slik kan du enkelt skape din helt unike flate.

Tyrilin Interiørbeis har et bredt bruksområde. Den eksklusive følelsen denne beisen gir 
passer like godt til dører, sengehoder, lister, stoler, bord og annet interiør av ubehandlet gran 
og furu. I kombinasjon med Tyrilin Interiørvoks kan du gi enda dypere lød og fargespill, siden 
bivoksen fukter og innfarger treet enda mer. Mulighetene er uendelige! Gjør prøveoppstrøk 
først, og prøv deg frem til du finner en helt egen og unik kombinasjon!

Unik lød og fargespill - i ett strøk!

Etter en lang dagstur i fjellet venter hyttekos – uten å forlate fjellet.
Med fjellets farger innendørs er man i samme gode sinnsstemning hele tiden. 
Stemningen er her satt med et avstrøket lag med farge 20 Stølsbrun.
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En godt opplyst gang blir enda flottere med 
farge 28 Lys Varde som roer ned veggene og 
skaper behagelig romfølelse.

tyrilin interiørbeis
Tyrilin Interiørbeis bringer fjellets flotte farger og lys inn i hytta. Med kun ett strøk  
gir Tyrilin Interiørbeis lød, preg og liv til vegg, møbler og interiør. Et eksklusivt og 
transparent strøk som gir trestrukturen farge og lød!
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best på å lysne tidligere 
behandlet gulnet panel! 
Har du gulnet treverk av furu eller gran som er tidligere behandlet gir Tyrilin Panelhvit 
deg det beste resultatet. Er panelet behandlet fra før vil det være en hinne utenpå 
treverket som hindrer god inntrenging av ny beis. Tyrilin Panelhvit er spesialutviklet til 
bruk nettopp for lysning av gulnet treverk som er tidligere behandlet.

Tyrilin Panelhvit er en vanntynnet overflatebehandling som gir et hvittonet, lyst 
utseende som bevarer treverkets struktur. Produktet inneholder voks, olje, UV-filter 
og antioksiderende midler som effektivt hindrer treverket å gulne. Produktet er tilsatt 
en mild lut som gjør den spesielt godt egnet til å lysne treverk uten at spesialutstyr er 
nødvendig. Luten får frem løden i falmet treverk! Panelhvit er meget luktsvak og lett  
å påføre.

Tyrilin Panelhvit benyttes på tidligere lakkerte, oljede og beisede trepanel,  
i vegger og tak av furu og gran uten innfarging. Tyrilin Panelhvit er særlig  
egnet til oppfriskning av gulnet panel! 

Ønskes et hvitere utseende, påføres et nytt strøk etter at første strøk er tørt.

Gir et hvittonet, lyst og naturlig utseende!

Før                                      Etter

Tyrilin Panelhvit
Ett strøk

Ett strøk
To strøk

tyrilin panelhvit
Lyset er viktig, men dessverre er det også en medvirkende årsak til at treverket 
gulner. Tradisjonen tro bygges det mye hytter i Norge med små vinduer og sprosser 
som slipper lite lys inn. Når treverket gulner og mørkner vil rommene oppleves som 
mørke og trangere enn nødvendig. Med Tyrilin Panelhvit kan du ta tilbake tapte  
“kvadratmetere” bare ved hjelp av lys.

Det tidligere oljede panelet er her gitt ett strøk med Tyrilin Panelhvit. 
Ved et trylleslag er soverommet blitt en frisk og luftig opplevelse. 

Veggene er behandlet med Tyrilin Panelhvit. 
Gulvet er behandlet med Trestjerner Gulvolje 
Hvit og etterbehandlet med Trestjerner Gulv-
lakk vanntynnbar for optimal slitestyrke.

Her er badet behandlet med 2 strøk Panelhvit på 
en vegg som står fint mot endeveggen i Tyrilin 
Interiørbeis farge 14 Varde.

Denne moderne stueveggen er behandlet 
med to strøk Tyrilin Panelhvit.

Dette trappeløpet er behandlet med  
Tyrilin Panelhvit. Gulvet er behandlet med 
Trestjerner Gulvolje 2032 Naturell brun.



Scanox AS
Postboks 904, Brakerøya, 3002 Drammen

Tlf.: 32 24 43 00

www.tyrilin.no
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tyrilin inspirasjon

tyri 
tretjære
Mørk 100% ren  
tretjære:
• Vakkert, patinert 
 fargespill
•  Beskytter mot fukt
•  Lukter godt

TYRI BALSAMTERPENTIN
• Spesialprodukt for 
 uttynning av tretjære

tyrilin 
terrassebeis
Høykvalitets terrassebeis:
•  Unik lød og fargespill
•  Matt overflate, 1 strøk 
•  Blank overflate, 3 strøk på 

terrasser over 3 år
•  Kan påføres fra 0°C (rimfritt)
•  3 års vedlikeholdsintervall 

tyrilin 
tjærebeis

tyrilin 
matt beis

Høykvalitets tjærebeis:
•  Unik blank lød  

og fargespill
•  Vakker høy glans
•  Lukter godt
•  Trenger ingen grunning

Høykvalitets vanntynnbar 
oljebeis:
• Unik matt lød  

og fargespill
•  Vedlikeholdsintervall 

som tradisjonell beis
•  Trenger ingen grunning

tyrilin 
interiørbeis 

tyrilin 
panelhvit

• Unik lød og fargespill
•  Mange vakre farger
•  Lysner og beskytter  

ubehandlet panel  
– i ett strøk!

TYRILIN INTERIØRVOKS
• Luktsvak naturlig bivoks
• Forenkler rengjøring 

•  Gir et hvittonet, lyst  
og naturlig utseende

•  Lysner tidligere behandlet 
gulnet panel

•  Beskytter treverket  
mot gulning

•  Luktsvak og enkel i bruk

Vedrørende bruken av produktene henvises til emballasjetekster og tekniske datablader som finnes på www.scanox.no. 
Avfallshåndtering av emballasje: Emballasjen leveres etter bruk til kommunalt mottak for avfall/nærmeste miljøstasjon. 

Tyri og Tyrilin-produktene tilfredsstiller kravene i EUs VOC-Direktiv for 2010.

fjellets lød – inne og ute
Tyrilins produkter for hytteeiere henter fjellets vakre farger og lys hele veien inn i hytta. Vi dekker de fleste behov, 

enten du skal beise hytteveggen, terrassen eller innendørs. Tyrilins produktserie er satt sammen for å skape den 
gode stemningen på fjellhytta. Det er det vi kaller ”fjellets lød”.

For mer informasjon, besøk tyrilin.no


